

Визгалкеримда
03.10.22.
Галим

СамДАКИ ректори
Ч.Ж. Туркйилмазга
РТТ бўлими бошлиғи
Ж.Барут томонидан

БИЛДИРИШНОМА

Сиздан институтнинг талабалар туар жой биноларида юкори тезликдаги интернет билан таъминлаш учун куйидаги интернет тармоғи учун зарур бўлган иш ва жиҳозларни монтаж қилиш ва ўрнатиш учун тендер сандосига куйишга бухгалтерияга кўрсатма беришингизни сўрайман.

КАЛКУЛЯЦИЯ МОНТАЖА И УСТАНОВКИ WIFI ПОДКЛЮЧЕНИЯ В ЗДАНИЕ: САМАРКАНДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХТЕКТУРНО СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п.п.	Шифр номера работами и виды работ	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				по спецификации	по проектным данным	по смете	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
МОНТАЖ И УСТАНОВКА СИСТЕМЫ ИНТЕРНЕТ WIFI ПОДКЛЮЧЕНИЯ							
1	И1002-15-1	УСТАНОВКА WI-FI	ШТ	40,0000			201 858
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ-Ч	5,56	11,12	18 152	201 858
2	Т	WIFI ROUTER Wi-Fi точка доступа Ubiquiti UniFi Pro	ШТ	40,0000		2 120 000	84 800 000
1	Т	Брандмауэр маршрутизатор wi-fi (Ubiquiti UniFi Security Gateway)	ШТ	1,0000		2 170 000	2 170 000
3	И1002-16-1	УСТРОЙСТВА ПЕРЕГОВОРНЫЕ (КОММУТАТОРЫ ДИСПЕЧЕТСКОЙ И ДИРЕКТОРСКОЙ СВЯЗИ)	КОМП	41,0000			517 828
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ-Ч	1,28	25,58	9 152	517 828
4	Т		ШТ	0,0000		3 521 000	-
4	Т	КОММУТАТОР SWITCH Zyxel GS1100-48-EUS103F 24G 25P ГБ 100/1000	ШТ	16,0000		4 321 000	69 136 000
5	Т	16-Port 1G/10G Fiber Optic Switch 1 SFP Technology	ШТ	1,0000		5 560 000	5 560 000
6	Т	МОДУЛЬ 10GB	ШТ	25,0000		275 000	6 875 000
7	Т	Сплэйс кассета пластиковая на (12 волокна комплект)	ШТ	18,0000		28 000	375 000
8	Т	Оптический патч-корд, соединительные шнуры 1,5	ШТ	18,0000		31 000	558 000
7	И1994-112-2	СВЯЗЬ И СИГНАЛИЗАЦИЯ. ШКАФ ИЛИ ПАНЕЛЬ КОММУТАЦИИ СВЯЗИ И СИГНАЛИЗАЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ В НИШЕ. КОЛИЧЕСТВО	ШТ	8,0000			1 098 240
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ-Ч	15	120	9 152	1 098 240
8	Т	КОММУТАТОР SWITCH Zyxel в РОЕ	ШТ	8,0000		1 313 000	12 104 000
9	И0002-402-01	КАБЕЛЬ ДВУХ-ЧЕТЫРЕХЖИЛЬНЫЙ В ПОМЕЩЕНИЯХ С НОРМАЛЬНОЙ СРЕДОЙ СЕЧЕНИЕМ ЖИЛЫ ДО 10 MM2	100M	11,3000			1 065 201
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ-Ч	10,3	116,39	9 152	1 065 201
10	ПК	ОПТИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ 12 ВОЛОКОННЫЙ OUTDOOR +70 -30 CELCIUS	М	750,0000		6 500	4 875 000
11	ПК	КАБЕЛЬ КСВПШ-08 4X2X 0.52	М	2000,0000		2 500	5 000 000
13	С	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИМ	ШТ	5,0000		99 000	495 000
12	ПК	КАБЕЛЬ ПУТЧЕИ 2X1,5	М	1400,0000		2 600	3 640 000
	С	КОНВЕКТОР RJ45	ШТ	1000,0000		1 000	1 000 000
13	С	ИЗОЛЕНТА	ШТ	15,0000		3 500	52 500
14	С	МЕТРИЗЫ	КТ	2,0000		32 000	64 000
15	С	ПЛАДОТ 9"	ШТ	3,0000		285 000	855 000
16	И1994-112-1	СВЯЗЬ И СИГНАЛИЗАЦИЯ. ШКАФ ИЛИ ПАНЕЛЬ КОММУТАЦИИ СВЯЗИ И СИГНАЛИЗАЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ В НИШЕ	ШТ	3,0000			137 280
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ-Ч	3	15	9 152	137 280
17	Т	ШКАФ СЕРВЕРНЫЙ НАСТЕННЫЙ 400X600	ШТ	3,0000		1 250 000	3 750 000,00
		ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				201 349 500
		ИТОГО ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	СУМ				16 904 872
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 2%	СУМ				4 026 990
		ПРОЧНЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18,1%	СУМ				3 788 667
		ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА	СУМ				226 070 029
		НДС - 15%	СУМ				33 910 504
		ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА С НДС	СУМ				259 980 533

БАЖАРУВЧИ:

РТТ бошлиғи

Ж. Барут

